日本平和学会
会員 各位

2019 年 8 月吉日
日本平和学会

マイページ開設のご案内と名簿情報確認・更新のお願い

このたび、マイページ（Web 会員管理システム）が開設致しましたので、お知らせいたします。つきましては、会員登録

情報に関しまして、マイページより会員ご自身でご確認の上、修正・変更をお願いいたします（お名前等、一部ご自身

では修正できない項目もあります）。

※マイページでは、メールニュースの登録・解除、会員情報の確認や更新の他、会費納入状況の照会等も可能ですので、是

非ご活用ください（入金情報の反映にはご入金から 1～3 日程度かかります）。
※会員同士で検索が可能な WEB 名簿会員検索機能もスタート致します。会員種別、氏名、フリガナ、ローマ字、専攻または

関心分野は WEB 名簿上全員公開されます。自宅メールアドレス、所属機関名、所属住所、電話番号、メールアドレス等

は公開可否選択が可能となります。

※WEB 名簿会員検索機能については 2019 年 9 月 1 日頃に開始の見込みです。また 2019 年 9 月に行われる理事

選挙の被選挙人リストは、マイページの最新の登録情報をもとに作成いたします。恐れ入りますが、8 月 30 日（金曜日）ま

でに必ずログインをして登録情報をご確認ください。

ログインに必要な会員番号：学会誌等、学会からの郵送物の封筒宛名ラベルに記載されている、6 桁の数字です。
パスワード：2019年4月に送付した会費請求書に記載されています。パスワードが不明な方は、マイページのパスワー

ド照会システムから、「会員番号」と「登録のメールアドレス」で照会が可能です。

※会員番号・パスワードが不明の方は、メールにて会員窓口（psaj-post@bunken.co.jp）までお問い合わせください。